

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano II- Edição № 114 –17-10-2015

Esta é a Edição Nº 114 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°74/2015, modalidade pregão nº 054/2015, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, Referente à CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE DANÇA, PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DOS PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

MÔNIKA DANTAS, INSCRITA NO CPF nº 082.233.626-00, restou ganhadora do item 01 (único) no valor unitário de R\$27,00 (vinte e sete reais) por aula e total de R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

São Sebastião do Oeste, 14 de Outubro de 2015.

Neuza Helena Meireles PREGOFIRA

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta prefeitura e câmara, bem como diário oficial, nesta data, Lei Municipal n°360/03. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 14 de Outubro de 2015. Neuza Helena Meireles. Pregoeira.

TERMO DE HOMOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O Processo licitatório n°74/2015, modalidade pregão nº 054/2015 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de referência do Edital, Referente à CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE DANÇA, PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DOS PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.

Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação vigente, conforme o bem elaborado parecer jurídico, da Procuradoria Municipal.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, **HOMOLOGO**:

MÔNIKA DANTAS, INSCRITA NO CPF nº 082.233.626-00, restou ganhadora do item 01 (único) no valor unitário de R\$27,00 (vinte e sete reais) por aula e total de R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

São Sebastião do Oeste, 16 de Outubro de 2015.

Dorival Faria Barros PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta prefeitura e câmara, bem como diário oficial, nesta data, Lei Municipal n°360/03. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 16 de Outubro de 2015. Neuza Helena Meireles. Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: DORIVAL FARIA BA

PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

